ד"ר סנטור הציג, כי בן-צבי ינסח שני מכתבים, האחד לסנטור ובו יתאר את התחייבות האוניברסיטה, והשני מסנטור לבן-צבי שיאשר את תוכן המכתב הראשון. שני המכתבים מובאים במלואם להלן:<sup>31</sup>

מכון לחקר קהלות ישראל במזרח התיכון
ירושלים, כ"ב בטבת תש"י, 11 בינואר 1950

ד"ר סנטור היקר,

הנדון: אישור מטעם הנהלת האוניברסיטה לקיומו של המכון לחקר קהלות ישראל במזרח התיכון.

בהמשך לשיחתנו הטלפונית, הנני מזכיר לך על הדרישה מצד המזכירות הכספית של הוועד הפועל של הסתדרות העובדים הכללית בא"י להמציא לה חוזה או הסכם בדבר תנאי קיומו של המכון. כפי שצויין בספר האוניברסיטה (באנגלית: ירושלים — 1948 עמ' 11) הוקם המכון הנ"ל בשנת 1947 (בראשית שנת תש"ח). בראש הוועד החתום מטה והכספים לשם קיומו הובטחו על ידי שלשה גורמים: הוועד הלאומי, הסתדרות העובדים הנ"ל וברית הפועלים היהודית הלאומית באמריקה.

בידי האוניברסיטה נמצאות ההתחייבויות של הגורמים הנ"ל לחמש שנים, אולם אין בידינו הסכם מפורש דומה עם האוניברסיטה בדבר הבטחת קיומו של המכון להבא והתנאים.

הנשיא י" בן-צבי מקבל את
מר סלם, מנכברי הקהילה
היהודית בקוצ'ין (הודו), 12
במאי 1953

נציגי יהדות מצרים בבית הנשיא, בכינוס ראש-חודש, כ"ט באדר תשט"ו

הנשיא יי בן-צבי בשיחה עם עולה מצפון-אפריקה, במחנה העלייה במארסיי, 23 ביוני 1957
התצלומים שבעמודים 147-149 הם מארכיון יד יצחק בן-צבי

# פעמים סדקי עיון במורשת ישראל במזרח

רבעון ■ מס' 23 ■ תשמ"ה ■ 1985

מכון בן-צבי של יד יצחק בן-צבי והאוניברסיטה העברית בירושלים

מועצת המערכת:

פרופ' נחמיה לבציון (יו"ר), ד"ר מיכאל אביטבול, ד"ר משה אידל, ד"ר דניאל בויארין, ד"ר מנחם בן-ששון, ד"ר צבי יהודה, נסים יושע, פרופ' אמנון כהן, פרופ' שלמה נורג, פרופ' יהודה ניני, צבי צמרת, פרופ' שאול שקד, ד"ר אורי שרביט, אליעזר שמואלי
מוזכר המערכת: מיכאל גלצר